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Panorama  ve  Paradigma  işbirliğinde  gerçekleştirilen  Podcast  serisinin  bu
bölümünde Erman Ermihan, Senem Görür ve Doktora öğrencisi Berkay Gülen ile
Dış Politika Analizi konusu hakkında konuştular.

Podcast’i dinlemek için:

https://www.uikpanorama.com/blog/2021/06/24/dis-politika-analizi/


Berkay Gülen, University of Washington

Berkay  Gülen,  Jakcson  School  of  International  Studies,  University  of
Washington’da doktor adayı. Yüksek lisans eğitimini SOAS, University of London
and  ODTÜ’de  Orta  Doğu  siyaseti  ve  dış  politika  analizi  konuları  üzerine
tamamladı. Akademik ilgi alanları,  dış politika yapımında popülizm, bürokratik
kuruluşlar ve bürokratların karar alma süreçlerindeki rolleri üzerinedir. Doktora
tezi,  1992-2014  arası  dönemde  Türkiye’de  atanmış  bürokratlarla  seçilmiş
siyasetçilerin karar alma sürecindeki rekabetini inceliyor ve bu rekabetin Türkiye-
İsrail ilişkileri üzerine olan etkisine odaklanıyor.

Erman Ermihan, Kadir Has Üniversitesi

Erman Ermihan Kadir Has Üniversitesi Uluslararası İlişkiler bölümünde doktora
öğrencisidir.  İstanbul  Bilgi  Üniversitesi’nde  aynı  bölümde  lisans  eğitimini
tamamladıktan sonra Sabancı Üniversitesi’nden Siyaset Bilimi alanında yüksek
lisans derecesi almıştır. Çalışma ve ilgi alanları arasında Türkiye-Avrupa Birliği
ilişkileri, Türk Dış Politikası ve dış politikada kimlik ve duygular yer almaktadır.



Senem Görür, Kadir Has Üniversitesi

Senem Görür, 1996 yılında İstanbul’da doğdu. Görür, 2019 yılında İstanbul Okan
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce) bölümünden lisans derecesini aldı.
Görür,  lisans  eğitiminden  sonra  çalışmalarına  Kadir  Has  Üniversitesi  Siyaset
Bilimi  ve  Kamu Yönetimi  Yüksek  Lisans  anabilim  dalında  devam etmektedir.
Görür, akademik çalışmalarının yanı sıra şu an Medyascope TV’de muhabir olarak
çalışmaktadır. Medyascope TV’de ağırlıklı olarak dış haberler ile ilgilenen Görür,
Spektrum  adında  haftalık  bir  podcast  hazırlayıp,  sunmaktadır.  Görür’ün  ilgi
alanları arasında Türkiye siyasi hayatı ve siyasal iletişim bulunmaktadır.


